
 

 

 

平成 28 年 5 月 11 日 

井関農機株式会社 

 

 

平成 28 年熊本地震に関する復旧状況のお知らせ(第 3 報) 
 

 

現時点での当社グループの復旧状況について、下記の通りお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．株式会社ヰセキ九州の営業状況 

被災したヰセキ九州本社および熊本支社は、既に業務を再開しております。 

   

２．株式会社井関熊本製造所の生産状況 

製造所内の復旧作業を進めながらではありますが、5月 16 日より段階的に生産を再開 

してまいります。具体的には、5月 16 日より部品加工を開始し、5月 23 日には全面的 

な生産再開を予定しております。 

 

お客様をはじめ、お取引様など関係各位の多大なるご支援・ご協力に御礼申し上げますと

ともに、今後も、早期復旧に向けて全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  なお、業績への影響につきましては、現在精査中であります。 

 

  

〔お問合せ〕 井関農機株式会社 IR・広報室 03-5604-7709 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

お知らせ 


